
平成20年 10月

燕市医師会学術講演会のご案内
《新潟県医師会生涯教育講座》<薬剤師会生涯教育講座>

(日本薬剤師認定センター認定 1単位)

謹啓 晩秋の候、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の要領で燕市医師会学術講演会を開催させて頂くことになりました。
時節柄、ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様宣しくお願い
申し上げます。

謹自

言己

日時    平成20年 11月 5日 (水)   18:45～

場所   『燕三乗ワシントンホテル』    3階 錦の間

燕市井土巻3-65

TEL 0256-66-2000

18:45～ 製品紹介 「ディオバン錠」ノバルティスファーマ

座長  宮島循環器内科  宮島 静―先生

19:00～ 特別講演
『EBMか らみた高血圧治療』

獨協医科大学 循環器内科 教授 松岡 博昭 先生

* 尚、講演会終了後ささやかではございますが情報交換会の場を設けさせて頂いております。

以上

共催 燕市医師会/薬剤師会県央支部
ノバルティスファーマ (株)


